
UCHWAŁA NR XXXI/208/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2151) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których odpady są zbierane w sposób selektywny, ustala się ryczałtową 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 191,90 zł od domku letniskowego, lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub inna nieruchomość wykorzystywana 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi jako trzykrotność wysokości opłaty ryczałtowej od domku letniskowego, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF46CCA2-8935-4B23-878B-FBABA1583DD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


